
program változatos és igényes volt, 
teljes felsorolására itt nincs hely, ezért 
csak a legérdekesebbeket jegyzem 
meg. Bábszínházi és színházi előadások 
mellett zenészek és bohócok is fellép-
tek, volt trambulin és ugráló-vár is több 
napon felállítva, teljes „üzemmódban”. 
Játszóházi és sportprogramok, verse-
nyek folyamatosan működtek. Voltak 
a gyerekek kirándulni is, eljutottak az 
Állatkertbe, a dunakeszi repülőtérre és 
a veresegyházi Medvefarmra is. A tábor 
területén felépült egy kis indián falu – 
sátrakkal, mászókötelekkel, totemosz-
lopokkal – itt lépett fel a Los Andinos 
együttes autentikus indián zenei műso-
rával.
Összefoglalva, a gyerekek jól érezhet-
ték magukat, mindegyik táborra vonat-
koztatva pedig: emlékezetes napokat 
tölthettek el ezen a nyáron. A képek né-
hány pillanatot örökítettek meg a nyári 
hangulatból.

P.S.C.
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jeles napok – események

Elmúlt a nyár… így azu-
tán a már borús őszi 
napokon szívesen em-
lékeznek azok a gyere-
kek, akik részt vettek 
Bernecebarátiban és 
Siófokon szervezett tá-

borokon. Mindkét turnusban kifogás-
talan időjárást fogtunk ki, napsütés, ki-
sebb eső is csak egyik éjjel esett.
A Balatonnál a legfőbb program a stran-
dolás volt, - augusztusban ezen a nyá-
ron ekkor volt a főszezon… Több, mint 
50 gyermek jutott el a siófoki táborba, 
a strandoláson kívül játszóházi foglalko-
zásokon, vetélkedőkön és hajókirándu-
láson is szereztek kellemes élményeket.
A Bernecebaráti tábor nagyon szép kör-
nyezetben, nyugodt kis faluban talál-
ható, a hatalmas börzsönyi erdő szélén. 
Itt igazán jó „lakni”, hiszen a természet 
közelsége kiváló alkalmat ad a kirándu-
lásokra, a növények, állatok megfigye-
lésére és a falu életének megismeré-
sére is. És fát sem kell hasogatni… Kis 
csoportunk /20 fő/ élt is a lehetőséggel, 
kihasználta a tábor adta sportolási lehe-
tőségeket, játékos vetélkedőket, ügyes-
ségi játékokat és manuális foglalkozáso-
kat is szerveztek.
Augusztusban került sor iskolánk peda-
gógusaira, hogy lebonyolítsák a kerületi 
nyári napközis tábor harmadik turnusát. 
Mi a legfontosabb kérdés ennél a tábo-
rozási formánál a résztvevők számára? A 
válasz: milyen lesz az időjárás! /Hát igen, 
ebben az évben, ez igazán indokolt 
volt… /Nos, ezt az időszakot sikerült 
megúsznunk, egyetlen péntek délelőtt 
kivételével, amikor olyan felhőszakadás 
zúdult a táborra, hogy úszásról szó sem 
lehetett, hömpölygött a víz, de min-
denütt! A napközis táborban a mieink 
mellett a kerület többi tanulói is részt 
vettek, átlagosan 100-120 fő volt a napi 
létszám a három hét alatt. A szabadidős 

Vakáció után - tanévnyitó

Táborlakók Bernecebarátiban

Pólófestés a napközis táborban

103. születésnap-
ja alkalmából tisz-
telettel és szere-
tettel köszöntjük 
Jelinek Jánosné 
Rózsi nénit, aki 
négy éves korától, 

1911 óta él közöttünk Pestújhelyen!
(Szerk. / Fotó: Vargosz)

boldog 103. születésnapot!
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Kerti Piknik a múzeumban

megemlékezés a kopjafánál

Szeptember 1. – elindult a 2010-2011. 
tanév.
Hűvös, szeles, esős napra ébredtünk 
szeptember elsején, így azután az ün-
nepélyes tanévnyitó nem az udvaron 
volt, hanem a tornateremben. A má-
sodik osztályosok műsora után Frák 
Erika elnök-igazgató üdvözölte a tanu-
lókat, a szülőket és a pedagógusokat. 
Tájékoztatta a hallgatóságot a nyári 
időszakról, az iskola felújítási munká-
latairól, a tanév rendjéről, feladatairól. 
Külön köszöntötte az első osztályoso-
kat, a 35 kis elsős két osztályban kezdi 
meg tanulmányait. Legifjabb tanuló-
ink, a hetedik és nyolcadikos tanulóktól 
tanévnyitó ajándékot is kaptak, melyet 
az ünnepélyen vettek át.
A tanévkezdésre elkészültek azok a fel-
újítások, melyek fontosak voltak. Kicse-
rélték az elhasználódott kerítést, újra 
vakolták és szigetelték az udvari belső 
tornatermi és épülethomlokzatokat. 
Megújult a tornaterem is, festés és esz-
közök javítása, valamint a tantermek, 

szociális helyiségek festése, felújítása 
szintén határidőre befejeződött.
A tanulók és a szülők a tanévnyitón 
tudhatták meg, hogy a Pestújhelyi 
elnyerte az ÖKO ISKOLA címet. Az 
ÖKOISKOLÁ-ról röviden: A helyi tan-
tervünkben meghatározó szerep jut a 
környezeti nevelésnek, a fenntartható-
ság fontosságának érvényesülésével. 
Foglalkozunk a környezeti problémák 
vizsgálatában, megoldásában. Az is-
kola működtetése a legkörnyezetkí-
mélőbben történjen. Az iskola rend-
szeresen biztosít a tanulók részére 
különleges tanulási formákat. / erdei 
iskola, táborok szervezése, kirándulá-
sok, stb. / Igyekeztünk eddig is környe-
zetünket szebbé tenni, az udvaron és a 
lépcsőházban, osztályokban zöld növé-
nyeket, virágokat helyeztünk el. Hagyo-
mánynak tekinthető, hogy egész évben 
folyamatosan gyűjtjük a papírhulladé-
kot: a szülők, a tanulók és a környéken 
lakók segítségével.
Frák Erika elnök- igazgató az ünnepély 
végén hivatalosan megnyitotta az új 

Szeptemberi–októberi programok az 
iskolában:
-- megkezdődtek a szakkörök /judo, ka-

rate, sakk, rajz, foci-suli, tánc/.
-- Szeptember 19.: Emlék téri megemlé-

kezés.
-- Szeptember 15-22.: Mobilitás hét.
-- Szeptember 20.: Rajzkiállítás megnyi-

tója a Suli-szalonban.
-- Szeptember 24.: Akadályverseny 

Fóton.
-- Október 6.: Aradi vértanúkról megem-

lékezés.
-- Október 14-16.: „/Pestújhelyi Ősz” ha-

gyományos rendezvénysorozat 
-- Október 22.: Szavalóverseny, megem-

lékezés az 1956-os forradalomról és 
szabadságharcról.

Szunyogh László

Milyen volt a vakációd? - kérdezik a gye-
rekek az iskola udvarán álló szobortól

 Az elsősök a tornateremben

GARANCIA 99 Bt.
lakásfelújítás kulcsátadásig!

Telefon:

06-70-263-8974

06-1-266-7798

E-mail: 

bobek1958@gmail.com

bp. 1154 Nádastó u. 12.

tanévet, és a Himnusz eléneklése után 
elkezdődhetett az iskolaév.

Öt évvel ezelőtt kezdeményezte Dréher 
János festőművész, hogy a Rákospalo-
tai Múzeum kertjében évente egyszer 
a kortárs magyar képzőművészek al-
kotásait bemutató szabadtéri kiállítást 
rendezzenek. Az idei tárlat megnyitóját 
– szeptemben 4-én délelőtt – kis híján 
meghiúsította az időjárás, de végül ki-
sütött a nap, a festőállványokról leke-
rültek a műveket az esőtől védelmező 
fekete műanyag zsákok, így a közön-
ség, az alkotók és alkotásaik mindany-
nyiunk örömére egymásra találhattak. 
Tetszést aratott a Barbara Cafe muzsi-
kája is, no és a hagyományos gulyás is 
remekül sikerült!  (Szerk. fotó: Vargosz))

L A K Á S  K I A D Ó
A IV. kerületben, kitűnő közlekedés-
sel, (metró, számos busz) IV emeleti, 
37 négyzetméteres, ám annál jóval 
nagyobbnak tűnő, EGY LÉGTÉR-
BEN 1 + 2 félszobás lakás kiadó. 
Szép bútorral (de fér még saját is) 
tv-vel. Előny: az előszobából külön 
nyíló wc-vel, mérőórás! Nyugodt 
környéken, bolt, posta, cukrászda, 
közelében. A ház körül park. Parko-
lási lehetőség. Havi 48.000 + rezsi 
(kb. 20.000- 30.000, a közös költsé-
get is már beleszámítva) Lehetőleg 
hosszú távra, ÁLLAT JÖHET, nem 
dohányzás előny, bár a dohányzás 
sem kizárt... 
Tel: 06-20-9-544-234 10-22 óráig

Pestújhely gyásznapján, szeptember 
19-én az Emlék téren - a Pátria Egye-
sület teremtette hagyománynak meg-
felelően – a pestújhelyi lokálpatrióták 
az idén is ünnepélyes keretek között 
emlékeztek meg az 1944-évi bomba-
robbanás áldozatairól. (Szerk.).
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Lajtán innen…

Igen, a Lajtán innen, 
még közelebbről Pest-
újhelyen kaptam kéz-
hez a minap egy e-ma-
ilt, ami imígyen szólt: 
„Tisztelt Tagtársunk! A 

Pestújhelyi Pátria Egyesület 2010. szep-
tember 12-én (vasárnap) délután láto-
gatást tervez a felújított, s jelenleg még 
Budapesten található hadihajóra, a Lajta 
monitorra. A látogatás Dr. Mészáros Ba-
lázs tagtársunk vezetésével zajlik, és az 
ő segítségével a résztvevők számára in-
gyenes. A látogatást úgy tervezzük, hogy 
délután 15 órakor a Pestújhelyi Közösségi 
Ház előtt találkozunk, a szükséges számú 
személyautóval jutunk a hajó közelébe. 
(A felesleges autók a Közösségi Háznál 
maradnak.) A látogatás után a Közösségi 
Házhoz visszahozunk mindenkit. Kérem 
a program iránt érdeklődőket, részvé-
teli szándékukat a vargarpi@pataky.hu 
e-mail címen vasárnap délig jelezzék. Sok 
szeretettel várunk mindenkit. Tisztelettel: 
Varga Árpád”
Az invitálásnak eleget téve a hosszan 
tartó esős időt követő derűs szeptem-
beri teg- és vasárnap vagy kéttucatnyi 
lelkes érdeklődő vette Újpest felé az 
irányt, azzal a nem titkolt szándékkal, 
hogy vízre, pontosan az ideiglenesen 
az öbölben állomásozó 139 éves „LAJTA 
Monitor Múzeumhajó” fedélzetére száll-
jon, amelynek ünnepélyes újrakereszte-
lési ünnepségére – mint ahogy arról a 
Mozaik már hírt adott - idén augusztus 
20-án Budapesten, az Országház előtti 
Duna-szakaszon került sor.
A jelenleg az újpesti öbölben horgony-
zó monitorhoz érkező pestújhelyi csa-
patot a hajót gondozó Zoltán Gőzös 
Közhasznú Alapítvány kuratóriumának 
elnöke, Portás Csaba úr fogadta. A vele 
készült – az interneten a http://www.
bunkermuzeum.hu/Bunkermuzeum/
cikkek/cikk35.htm címen olvasható – 
interjúból azok is megtudhatják, akik ki-
rándulásunkon nem vettek részt, hogy 
„az első monitor típusú hadihajót, az 
USS MONITOR-t 1862. január 30-án bo-
csátották vízre Brooklynban. (…) Sem-
milyen addig épült, a víz felszínén úszó 
hadihajóhoz sem hasonlított, tervezője 
nem is hajónak, hanem „tengeri hábo-
rút szolgáló, víz alatti rendszernek” ne-
vezte. Teljesen lapos fedélzete alig állt 
ki a vízből, gyakorlatilag az egész hajó-
tér, a kazánnal és a gőzgéppel együtt a 
víz alatt volt. (…) Fedélzetén forradalmi 
újításként egy hatalmas páncélhenger 

tornyosult: a forgatható lövegtorony. 
(…) A MONITOR a partmenti vizekre, 
mély vizű folyamokon való hadműve-
letekre, tengeröblök és folyótorkolatok 
őrzésére készült. Innen kapta a nevét: 
monitor = őrző, figyelő.” 
A mi monitorunk, a Lajta állomáshelye 
nem Brooklynban, hanem Óbudán volt, 
személyzete a Monarchia népeinek 
fiaiból állt, jelentős magyar létszámfö-
lénnyel. Részt vett a boszniai okkupáci-
óban, végig harcolta az I. világháborút, 
számos katonai akcióban meghatározó 
szerepe volt. A Tanácsköztársaság ide-
jén személyzete csatlakozott a világ 
egyik első antikommunista felkelé-
séhez, melyet éppen róla neveztek el 
„monitor lázadás”-nak. Eztán néhány 
évtizedre a feledésbe merült, s méltat-
lan körülmények között várta sorsának 
jobbra fordulását. Ahogy láthattuk, 
nem hiába…
 S most már ugyan önerejéből nem szeli 
többé a Duna hullámait, a lövegtornyá-

A Lajta monitor (fotó: Sebestény)

A lövegtorony előtt (fotó: Gál Ákos)

Pihenő a függőágyban

Van benn valami?

 Fejekre vigyázni!

ból sem fog már félelmetes tüzet okád-
ni az ellenségre, de csendben, felidézi 
számunkra a múltját, „fiatalkorát”. A 
fedélzeten eltöltött egy órára belekép-
zelhettük magunkat a számos csatát, 
kalandot megélt hadihajó dicsőséges 
„aktív” időszakának eseményeibe és 
kevésbé eseménydús mindennapja-
iba is. A keskeny folyósok, alacsony 
helyiségek, szűk kabinok, még kisebb 
átjárók inkább a rideg praktikusság, a 
maximális helykihasználás szükségsze-
rűségének, mintsem a komfort érzetét 
keltették bennünk, mégis lenyűgözött 
bennünket a látvány és a hajótestből 
áradó hangulat. Az élet- és szakszerű 
tárlatvezetés során valamennyien meg-
győződhettünk arról, hogy milyen is 
volt valójában a romantikus hajósélet a 
Lajtán, innen…

Sebestény István
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Asztaliteniszezőink a Nemzeti 
Bajnokságon

Október 2-án nyílt nap,
ingyenes diagnosztika

a Pál Autóházban
Tisztelt Pestújhelyiek! 
Nem lehet rám fogni, 
hogy született tollfor-
gató vagyok, csak kü-
lönleges alkalmakkor 
szánom rá magam az 

írásra. A mostani is egészen különle-
ges alkalom, hiszen az, hogy a 100 éves 
Pestújhelyen 10 éves lett a Pál Autóház, 
a történelem során csak egyszer fordul 
elő! Nem akármilyen tíz esztendő áll 
mögöttünk, olyan időszakban, mikor 
a romló gazdasági feltételek miatt na-
gyon sok vállalkozás szűnt meg, nekünk 
szívós munkával, kitartással sikerült tal-
pon maradni, sőt fejlődni is.

Hárman kezdtük, most már kilencen dol-
gozunk a szervizben. Mi kezdettől azt a 
célt tűztük magunk elé, hogy lelkiisme-
retes szakmai munkával és korrekt em-
beri hozzáállással ügyfeleink, vagyis az 
Önök bizalmát kiérdemeljük és elnyer-
jük. Egy kis autójavító műhelyből azért 
fejlődhettünk a Nemzeti Közlekedési 
Hatóság által kijelölt (ISO minősítéssel 
rendelkező) műszaki vizsgáló állomássá, 
mert mindvégig arra törekedtünk, hogy 
az Önök elvárásainak megfeleljünk, és 

szolgáltatásainkat az Önök igényei sze-
rint folyamatosan bővítsük.
Ezúton is köszönöm az építő kritikát és 
persze a bíztató szavakat is. Mindkettő 
segítette fejlődésünket. De a dicséret-
nél is sokkal többet jelent számomra, 
hogy az elmúlt tíz esztendő során ál-
landó ügyfeleink a barátainkká váltak. 
Ez indított arra, hogy tavaly áprilisban 
nyílt napra invitáltuk Önöket, amelyen 
az ingyenes diagnosztikán túl lehetőség 
adódott családias légkörben, egy kis ba-
ráti beszélgetésre is.
Most, hogy itt az ősz, eljött a gépkocsik 
télre való felkészítésének az ideje is. Úgy 
gondolom, hogy Önök szívesen fogad-
ják majd, ha ebben ismét felkínálom a 
segítségünket.

Ezért tisztelettel meghívjuk meglevő 
és leendő ügyfeleinket 2010. október 
2-án szombaton 8-14 óráig tartandó 
ingyenes napunkra, amikor igénybe 
vehetik diagnosztikai szolgáltatásain-
kat, (fék, lengéscsillapító, futómű, mo-
tordiagnosztika, fényszóró, káros anyag 
kibocsájtás, fékolaj és fagyálló mérések) 
és kérdéseikre jól képzett munkatársa-
im készséggel válaszolnak. Szeretettel 
várjuk Önöket, persze ha mégis másfelé 
veszik az irányt, akkor is balesetmentes, 
jó utat kívánunk!

Pál Nándor

Pál Autóház 
1158 Bp. Pestújhely,

Árvavár u. 7/b. 
Tel: 417-0368

spoRT és éleT

Augusztus 28-án a Mag-
yar Asztalitenisz Szövet-
ség szervezésében kez-
detét vette a 2010/11 
évi Nemzeti Bajnokság.
Az NB III. közép cso-

portban jól indított csapatunk (Simák 
István, Tóth Henrik, Vágott János dr., 
Vásárhelyi Zoltán), a Pestújhelyi SC II.-
M3 Logisztika. Augusztus 28-án hazai 
pályán 10:8 arányban legyőzte a Tá-
piógyörgyei ASK versenyzőit. A má-
sodik fordulóban, szeptember 4-én a 
Róna utcai Postás Sporttelepen 8:10 
arányban a Kőbánya SC is alulmaradt a 
pestújhelyiekkel szemben. A harmadik 
fordulóban a Dabas-Sári Asztalitenisz 
SE az ellenfelünk, a verseny eredménye 
lapzártakor még nem ismeretes. 
Október 2-án szombaton 17 órától a 
Pestújhelyi Közösségi Házban játszik 
csapatunk a Pénzügyőr SE III. ellen. 
Igazán megérdemelnék a „fiúk”, hogy 
kedves olvasóink ne csak a Mozaik 
hasábjain találkozzanak velük, ha-
nem egyszer-egyszer, legalább az it-
thon játszott mérkőzések alkalmával 
megtisztelő személyes megjelenésük-
kel is támogatnák őket! 
Az NB I. középső csoporton belül az első 
három fordulóban nem váltotta be re-
ményeinket a PSC I. csapata, augusztus 
28-án Szécsényben az Aloe-Invest Szer-
va ASE csapatával, szeptember 4-én a 
Veresegyházi VSC-vel szemben hazai 
pályán, szeptember 18-án a Szőnyi 
úton a BVSC-Zugló SI-vel szemben al-
ulmaradt.
Versenyzőink (Jancsa Gábor, Kaiser Já-
nos, Lampel András és Samu Gábor) 
ugyan becsülettel küzdöttek, s meg-
tették, ami rajtuk múlott, de hiányzott 
a nyári felkészülés, amire az anyagi és 
technikai feltételek hiányában nem 
volt lehetőség, és érezhető Majer Fe-
renc hiánya is, akit azért tudtak elvinni 
tőlünk a gödöllőiek, mert mi hiába 
fordultunk fűhöz-fához a XV. kerület-
ben, nem sikerült számára munkahe-
lyet (hangsúlyozom: nem „sportállást”, 
hanem munkát, munkahelyet!) szer-
eznünk.
NB-I-es csapatunk október 2-án 11 
órától ismét hazai pályán (Pestújhe-
lyi Közösségi Ház, Szűcs István u. 45.) 
játszik. Ellenfele a Budaörs 2i SC lesz. 
Az eredményt nehéz lenne megjó-
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Nyár a Pestújhelyi
Közösségi Házban

solni, de bizonyára javítaná az esély-
eket, ha sportolóink azt érezhetnék, 
hogy nem légüres térben, hanem le-
lkes szurkolóhad bíztatása mellett, a 
sportszerető pestújhelyi lokálpatrióták 
feszült figyelmétől kísérve folytatják 
küzdelmüket a várva-várt győzelemért! 
Ha ez így alakulna, akkor valószínűleg 
nem okozna már gondot, hogy ok-
tóber 2-án a Rónai utcai Postás telepen 
az MTK-PANZI I. csapatával szemben 
is eredményesen szerepeljenek.. A 
magam részéről a pestújhelyi spor-
tolóknak és a szurkolóknak is sok sikert 
kívánok! Hajrá PöSöC!

Dr. Mészáros Balázs

HéTkÖZnapI moZaIk

Ezen a nyáron is sok 
kisgyermek, fiatal és 
felnőtt töltötte nálunk 
szabadságát. Tábo-
rainkkal, nem titkolt 
szándékkal, szeretnénk 

népszerűsíteni év közben is műkö-
dő klubjainkat és köreinket. A kínálat 
minden évben bővül: a Szilas Néptánc 
Együttes és a Kids Klub gyerekeket fog-
lalkoztató és szórakoztató táborát első 
– de népszerűségét látva – nem utolsó 
alkalommal kínáltuk vendégeinknek.

A Tűzvirág Tűzzománc Kör felnőtt 
alkotó táborában, Szendrei Judit 

tűzzománc művész szakmai irányítása 
mellett, júliusban is és augusztusban is 

gyönyörű munkák születtek. 
(fotó: Dabóczy Krisztina)

A Kids Klub első alkalommal tartott 
angol-nyelvi tábort gyerekeknek

(fotó: Nagy Edit)
A Tűzvirág ifjúsági alkotó táborában 
Szendrei Judit és Hoppán György fo-
glalkozott a gyerekekkel.

(fotó: Dabóczy Krisztina)

Varázslatos…” táborunkban Kissné 
Breczek Margit és Bedő Mónika tett 
csodát az óvodásokkal.

(fotó: Nagy Edit)

A színpadi tánc tábort mindkét alka-
lommal Bitay Andrea vezette

(fotó: Lövei Olga)

HARTEL FITNESS

1155 bp., Kolozsvár utca 46/b.

Telefon: 416-3017

Közel 600 m2-en, három elszeparált,

természetes megvilágítású 
légkondicionált teremmel várjuk 

minden kedves vendégünket .

hétköznap H-P: 07.00 - 22.30,

szombaton: 08.30 - 18.00,

vasárnap: 08.30 - 17.00 óráig.

Aerobic (step, zsírégető step, cardio 
step, köredzés, mélyizom torna, alak-
formáló, kondi torna, boksz aerobic, 

aerobic gumikötéllel). 

Cardio training. bike training. Salsa 
Reggaeton. Test- és talpmasszázs. 

Szolárium. Szauna. Testépítés. 
Ingyenes alap-edzésterv, 

folyamatos edzői felügyelet.

Részletes információkkal szívesen 
állunk rendelkezésükre. 

www.sportkapu.hu/hartel

FEMINA SÖRÖZŐ
TEKEPÁLYA

1158 Budapest,
Bezsilla Nándor u. 2.

Pályafoglalás: 419-2208,
06-30-691-4441

Kedves Pestújhelyiek! 
Remélem, augusztus végén minden 
család postaládájába bekerült műsor-
füzetünk, amiben állandó programja-
inkról, a felnőttek, ifjak és gyerekeke 
számára kínált klubjainkról, köreinkről 
adtunk tájékoztatást az érdeklődők-
nek. Engedjék meg, hogy rendezvé-
nyeinkre itt, a Mozaik hasábjain ismé-
telten meghívjam Önöket!

Nagy Edit



6

bosszantó bKV – avagy, már 
megint a 124-es

mit sütsz kis szűcs?

Egyetlen járatunk – 
leszámítva persze, 
a 224-es, óránként 
közlekedő „bevásár-
ló” buszt – a 124-es 
sosem a sűrűn való 

közlekedéséről volt híres. Ha történik 
körülötte valami, az többnyire nem az 
örömteli események közé sorolgató. 
Mint, most sem. Történt valami, s még 
a dologban rejlő kis jó is biztosan so-
kaknak bosszúságához fog okozni.
 Kezdjük a jóval. Új tájékoztató 
táblák kerültek a megállókba. Szépek, 
színesek. Az alacsony padlós járato-
kat, miként korábban is, az időpontok 
aláhúzása jelzi. Tulajdonképpen, az 
is nagyszerű, hogy immár nem a vé-
gállomásokról való indulást tüntetik 
fel rajtuk, hanem azt, hogy az adott 
megállóba mikor érkezik a busz. Meg-
spórolhatjuk a számolgatást! Csak, 
hát… Éppen, hogy nagy nehezen 
megszoktuk, számolni kell. Ki-ki már 
azt is tudta, az „ő” megállójáig hány 
perc az út, így automatikusan azt 
adta hozzá a feltüntetett időponthoz. 
Nehezen szoktuk meg, hisz a logikus 
a mostani rendszer, vagyis az adott 
megállóra vonatkozó adatközlése 
lett volna. De, megszoktuk. Most újra 
mást kell. De, legalább tudunk róla. 
Már, aki… Figyelem! Legalább, akik e 
sorokat olvassák, ügyeljenek erre, s ne 
tévesszék el az indulási időket! Akik 
nem… nos, reméljük, a tábla feliratot 
fogják behatóan tanulmányozni. Már 
csak azért is, mert nem csak a kiírás 
módja, az indulások ideje is változott!  
 Ez a legrosszabb az egészben: 
a ritka kivételtől eltekintve, amikor is, 
reggel hét tájt a „sűrű” negyedóránkén-
ti közlekedés a jellemző, buszunk, úgy 
általában, immár, csak húsz percen-
ként jár… lassacskán, már a távolsági 
buszok szintjén működik a dolog. Kül-
önösen „élvezetes” lehet ez kánikulá-
ban, nagy hidegben, s pláne, ha a nem 
is oly ritka esemény, pl. technikai hiba 
miatt, bekövetkezik: kimarad egy járat.
Visszatérve a táblára: vitathatatlan 
szépsége mellett, a már említetten 
kívül, további hibája, hogy viszo-
nylag apró betűs-számos a felirat, így 
idősebbeknek, gyengébben látóknak 
nehéz a silabizálása. Igaz, amilyen rit-
kán jár, azt a pár időpontot akár már 
fejben is tarthatjuk…

Lovas Éva

Mit sütsz, pontosabban 
mit sütnél kis szűcs, 
ha nagyobb lenne a 
lakásod és a konyhád, 
ha udvarodon olyan 
tűzrakó helyed lenne, 

ahol akár malacot is süthetnél nyár-
son, ha lenne elég helyed és elég nagy 
bográcsod, hogy egyszerre akár ötven 
barátod is vendégül láthatnád? 
A kis szűcsről tudjuk, hogy ő sós húst 
sütne. De most igazából nem is a kis 
szűcsre lennék kíváncsi, hanem arra, 
hogy mit válaszolna ugyanerre a kér-
désre Ön, kedves olvasó! Ha eldöntötte, 
nem kell mást tennie, csak hívjon fel 
a 06-30-944-4837 telefonszámon, 
hogy egyeztessük az időpontot és a 
részleteket.
Ugyanis szombatonként a 
Hörpentőben (Gergő utca 11.) az 
Ön elképzeléseinek megvalósításához 
minden feltétel adott. Nyár eleje óta 
tart ez az akciónk, amelynek keretében 
minden szombaton délután és este 
grillkertünkben (rossz idő esetén a 
földszinti sörözőben is, ahol szeptem-
ber elejétől a Digi-tévé által közvetített 
sporteseményeket plazmatévén né-
zhetik vendégeink) átengedjük a 
házigazda tisztét valakinek, aki baráti 
társaságban szeretné nyilvánosan is 
bemutatni sütő-főző tudományát. 
Különösen törzsvendégeink körében 
vált igen népszerűvé ez a díjmentes 
szolgáltatásunk, az utóbbi időben 
szombatonként már valóságos kis 
gasztronómiai fesztivál zajlik nálunk 
a kertben. Gyakran több barát, vagy 
egy egész család forgolódik a lángoló, 
majd parázsló tűz, a fortyogó bogrács, 
avagy a roston csábító illatot árasz-
tva sülő hússzeletek körül. Próbálja ki 
egyszer Ön is!
Miért is ne? Hiszen mindez nem kerül 
Önnek sem mibe! Hiszen a helyet és 
minden konyhai felszerelést, és a fi-
nom vacsora kulturált körülmények 
között történő elfogyasztásához szük-
séges eszközt térítésmentesen mi bi-
ztosítunk. Az elkészítendő ételhez az 
alapanyagokról gondoskodhat Ön is, 
de ha kívánja, mi is szívesen segítünk a 
hozzávalók beszerzésében. Az nálunk 
a szokás, hogy a vendégek a vacsorát 
az aznap esti házigazdával egyeztetett 
önköltségi áron fogyaszthatják el. A 
legolcsóbban eddig egy igen finom 
és tartalmas gulyáslevest sikerült itt 

megalkotni, ez kijött csekély négyszáz 
forintból. Persze ha Ön szarvasgom-
bát szeretne készíteni, az valamivel 
többe kerülne. Mi ebből nem kívánunk 
hasznot húzni, számunkra is többet 
jelent, ha minden szombaton élettel 
telnek meg a kert közepén lévő kis 
dísztó körüli bambusz kunyhók. Ha te-
hát sütni, főzni szeretne, vagy csupán 
szívesen fogyasztana el nálunk csalá-
dias, baráti körben egy ízletes vacsorát, 
csak a telefont kell kézbe vennie. Mi 
szívesen látjuk! 

Kapuszta Csaba

Angol
tolmács és fordító

Pestújhelyi szívvel, 
ELTE és Cambridge 
diplomával, több 
évtizedes tapasz-
talattal, szinkron-
tolmácsolást, szak 
és szépirodalmi 
fordítást, filmfelira-
tozást vállalok.

Székely Ágnes (30) 288-2625
agi@vargosz.hu,
www.vargosz.hu

Kire bízzam?
Háztartási gépszerelő, fodrász, 
fuvarozó, távközlés-technikai, víz-
gáz, fűtés-hűtés, medence techni-
kai, kozmetikus, autószerelő, autó-
villamossági műszerész, bejárónő, 
számítástechnikai, kőműves, ta-
karító, festő-mázoló, burkoló, sza-
bás-varrás, asztalos, hímző, vil-
lanyszerelő, pedikűr, manikűr, ács, 
tetőfedő, bádogos, karosszéria-, és 
szerkezeti lakatos, sminkes, biz-
tonság technikai, idősgondozó és 
bébiszitter kollégák állnak készen-
létben telefonhívásra várva.

Nem kell tovább 
keresgélnie!
Hívjon bizalommal 

mielőtt bárhol szakembe-rek 
után keresgélne!

Csak egy telefonszám!

0620/5833102
 Mindenre van megoldás: 
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INGYENES
AUTÓRONCS
ÁTVÉTEL

Autó Mandy
Car Kft.

MandyCaRecycling
regisztrált 

Bontó-hulladékkezelő,

budapesti átvevő telephelyén:
1154 Budapest Késmárk u. 8-10.

TÉRÍTÉSMENTESEN

átveszi a roncs, illetve
a hulladékká vált

gépjárműveket akár
SZÁLLÍTÁSSAL IS!

Bontási Átvételi Igazolások
kiadása helyben

www.autoroncsatvetel.hu
info@autoroncs.hu

06-1-419-2990 • 06-20-252-8080

Viccözön

☞ - Ödön nőtlen 
volt, egyedül élt apjá-
val, és a családi vállal-
kozásban dolgozott. 
Amikor megtudta, 
hogy beteg édesap-

jától egy vagyont fog örökölni, úgy 
döntött, hogy megnősül, és felesé-
gével együtt élvezi majd az életet. 
Egy fogadáson pillantotta meg a leg-
szebb nőt, akit valaha is látott. Elállt 
a lélegzete. - Lehet, hogy átlagos fér-
finak tűnök - vallotta be álmai asszo-
nyának -, de néhány év múlva, amikor 
apám meghal, 65 millió euró örököse 
leszek. A lenyűgöző hír hallatán a fia-
tal szépség elkérte névjegyét, és há-
rom nap múlva a mostohaanyja lett. 
Tanulság: a nők sokkal jobb pénzügyi 
elemzők a férfiaknál.

☞  Kisgyerekek gondolatai a szere-
tetről: - A szerelem az, amikor ketten 
elmennek ebédelni, az egyik odaadja 
a másiknak a sült krumpliját, és nem 
kér cserébe semmit. - A szerelem az, 
amikor anyu készít apunak kávét, 
és beleszürcsöl, hogy megnézze, 
jóízű-e. - A szerelem az, amikor azt 
mondod egy fiúnak, hogy tetszik az 
inge, és aztán azt hordja minden nap. 
- A szerelemtől még akkor is moso-
lyog az ember, ha fáradt. - A szerelem 
az, amikor két öregember még an-
nak ellenére is együtt van, hogy már 
mindent tudnak egymásról. - A sze-
relem az, amikor anyu apunak adja 
a legnagyobb csirkecombot. - Az a 
szeretet, amikor a nővérem nekem 
adja az összes ruhát, amit kinőtt, és el 
kell mennie, hogy újakat vegyen. - A 
szeretet az, amikor a kutyám össze-
vissza nyalogat, pedig egész napra 
magára hagytam. - Hagyom, hogy 
a nővérem állandóan szorongasson 
engem, mert anyu azt mondta, hogy 
csak azért csinálja, mert szeret. Ezért 
a kisöcsémet én is mindig megszo-
rongatom.

☞ Hogy veszi fel a székely a mobilte-
lefonját? - No, kia?

☞ A tanító néni éppen a három kis-
malac történetét meséli a gyerekek-
nek: "Egyszer volt, hol nem volt, volt 

egyszer 3 kismalac. A kismalacok há-
zat akartak építeni, de nem volt elég 
téglájuk. Elhatározták, hogy kérnek 
téglát az emberbarátjuktól. Az első 
kismalac el is ment hát az emberhez, 
s amikor odaért, azt kérdezte: - Szia, 
házat szeretnénk építeni. Tudnál 
nekünk téglát adni?" - A tanárnő itt 
megáll és a gyerekeket kérdi: - Mit 
gondoltok, mit mondott erre az em-
ber? - Móricka jelentkezik: - Nézd 
már! Egy beszélő malac!

☞ Egy szőke, egy fekete, és egy vö-
rös nő állnak egy omlófélben levő 
sziklán. Ott terem a jó tündér, és fel-
ajánlja nekik, hogy madárrá tudja vál-
toztatni őket, hogy elrepülhessenek 
innen. Mondjátok, milyen madárrá 
változtassalak benneteket? A fekete 
nő gondolkozik, majd kinyögi: - Én 
sas akarok lenni! Az olyan energi-
kus, és csodás! Átváltozik, és elrepül. 
A vörös nő is gondolkozik, majd azt 
mondja: - Én sirály akarok lenni, mert 
az olyan király! Olyan szép fehér, meg 
minden. - Sirállyá változik, és tova-
száll. A szőke nő gondolkodik... gon-
dolkodik... majd megszólal: - Én ping-
vin akarok lenni, mert az olyan cuki!

☞ - Hogy hívják a tréfás kávéfőzőt? - 
??? - Mokkamester.

 Arisztid és Tasziló ülnek egy teaház-
ban. Esznek, isznak, jól mulatnak, míg 
végül csak két teasütemény marad. 
Egy kisebb és egy nagyobb. Elkez-
dik tukmálni egymásnak. Vegyél te 
Arisztid! Á dehogy vegyél te Tasziló! 
Hosszas unszolás után Tasziló kiveszi 
a nagyobbat. Mire Arisztid megjegy-
zi: - Tudod Tasziló ez bunkóság volt. 
- Miért, te melyiket vetted volna el a 
helyemben? - Természetesen a kiseb-
biket. - Hát ott van.

☞ Bemegy egy fickó a virágbolt-
ba, melynek a következő a szlogen-
je: "Mondja el virággal!" - Kérek egy 
szál rózsát! - mondja az eladónak. - 
Egyet? Biztos, hogy elég lesz? - kérdi 
az eladó. - Hogyne, én meglehetősen 
szűkszavú ember vagyok.

☞ A hotel recepción büszkén hirdeti 
a felirat: "Itt angolul, németül, franci-
ául, olaszul, spanyolul, portugálul is 
beszélnek". Betér egy magyarul tanu-
ló japán turista, és megkísérli megér-
tetni magát a feltüntetett nyelveken, 
de a recepciós csak értetlenül néz rá. 
A végén kifakad, s megkérdezi tőle 

HU-MOR-ZSÁK

Tá n y a H á z a

a Hol lélek é s Te sT
egy ensúly ba kerül

energiakezelés • kineziológia 
• frissítő- lazító- zsírégető- 
aromaterápiás masszázs • ti-
beti hangterápia • fogyiklub 
• hathayóga, gyermek yóga 
• step •  kismama torna • ter-
hes yóga • fit-ball • hastánc 
• latin aerobik • spinning 
• alakformáló torna • fel-
nőtt- gyermek tánc • grafo-
lógia • életmód tanácsadás

1155 Bp., Rubin utca 7. 
Tel.: 0620 9357945
tanya@lettera.hu 
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P E S T Ú J H E LY I  m O z A I K
A KÖH. által 163/0786/1/2007. sz. alatt

nyilvántartásba vett időszaki lap.

Kiadó: 

PESTÚJHELYI SPORT CLUb 
1158 Budapest, Gergő u. 11.

A kiadásért felelős:  

KAPUSzTA CSAbA 
06-30-944-4837

A szerkesztőség vezetője:

DR. mÉSzÁROS bALÁzS 
Elérhetőség: 

1158 bp., Ady Endre u. 23. 
p.mozaik@gmail.com 

06-20-529-1575

Tipográfia: HUSCHIT JÁNOS

Megjelenik: 4000 példányban

A lap korábbi számai letölthetők: 

www.bpxv.hu/index.php?page=pmozaik

N A G Y  M Ú L T J A  V A N  A  M I  J Ö V Ő N K N E K !  H A J R Á  P Ö S Ö C !

magyarul: - Végül is ki beszél itt ma-
guknál a feltüntetett nyelveken? - A 
vendégek!

☞ Bemegy egy nő a pszichológus-
hoz, és elmondja a panaszát: - Doktor 
úr, nekem az a bajom, hogy ahány-
szor csak találkozom egy orvossal, 
húsz percen belül ágyba bújok vele, 
aztán egy hétig teljes lelkifurdalásom 
van, és szörnyen érzem magam! - Az 
orvos kicsit zavartan: - Ezek szerint 
azt kívánja, hogy gyógyítsam ki az 
orvosok iránti szerelméből? - Erre a 
nővér ijedten: - Ugyan, dehogy! A lel-
kifurdalásból gyógyítson ki!

☞ Mókás feliratok: - Vízvezeték sze-
relő autóján: "Mi megjavítjuk azt, 
amit a férje megjavított." - Nemdo-
hányzó területen: "Ha füstölni látjuk, 
azt gondoljuk, hogy kigyulladt, és en-
nek megfelelően cselekszünk." - Szü-
lőszoba ajtaján: "Tolni. Tolni. Tolni." - 
Szemészeten: "Ha nem látja, hol van, 
jó helyre jött." - Családi ház kerítésén: 
"Szeretjük az ügynököket. Úgyis drá-
ga a kutyaeledel!"

☞ Egy nő bemegy a zöldségeshez 
és kér két kiló szőlőt. - A férjemnek 
viszem, tudja, nagyon szereti. A szőlő 
nem tartalmaz semmi mérgező anya-
got? - Nem asszonyom, azt a patikus-
nál vehet rá.

☞ Három elítélt beszélget a börtön-
ben: - Titeket miért ítéltek el? - kérdi 
az egyik. - Elkötöttem egy autót, egy-
millió forintos kárt okozva. És te? - Én 
loptam az állam pénzéből, kétmillió 
forintos kárt okozva. - Hát te cimbo-
ra? Te mit csináltál? - Én három millió 
forintos kárt okoztam. - Na, akkor te 
vagy itt a legjobb. Hogy csináltad? - 
Hóvirágot szedtem.

☞ Az első osztályban a tanító néni 
megkérdezi: - Mit mond a tehén? - 
Múú. - Mit mond a macska? - Miáúúú. 
- Remek! És az egér? - Klikk!

☞ Mosópor reklám: - Nézze milyen 
ragyogóan fehér lett ez az ing! - Szép, 
szép de nekem kockásan jobban tet-
szett...

A vicckollekciót összeállította: 
Zsédely Rita

50% vízmegtakarítás
négy mozijegy áráért!

Csaptelepekre és zuhanyzókra
házilag felszerelhető

egyszerű technológiát kínálunk.
Használatával

felére csökkenthető
a vízfogyasztás! 

Vízkőellenes környezetvédő szisztéma!
35%-kal kevesebb gázszámla!

Előporlasztó gyűrűvel összesen
35% gázmegtakarítás! 
Nem engedélyköteles! 

Szerződéskötés az otthonában!
Garancia és házhozszállítás!

Információ és videó:
www.energiaklub.hupont.hu

06 20 221 95 77

HOLLÓ ATTILA
tetőfedő-bádogos

TeTŐ klinika
Amit vállalunk:

•- Tetőjavítás (cserép, pala, 

zsindely és lapos tetőn).

•- Komplett tetőfedés, csator-

najavítás és csere.

•- Szegélyek, ablakpárkányok,

•- hajlatok készítése, cseréje.

•- Beázások megszüntetése.

•- Ingyenes helyszíni felmérés.

Tel.: 06-1-419-8276, 

Mobil: 06-30-94 9-3692

kár...
ha nem a Holló 

csinálja!!!

Szomszédasszony! Gi-gá-gá!
Hogy változott libává?
Sületlenség minden szava, 
Pedig sülve jobb a liba!

(Kérem, én ezt csak leírtam,
Nincs is liba a szomszédban.
Ha a libán mégis nevet,
Az az Ön szomszédja lehet!)

Hozzád írtam, itt e vers…   
Csak félek, hogy agyonvers!

mészáros balázs:

Liba a szomszédban


